Об установлении  постоянных
публичных сервитутов

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
12 Правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа,
утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва XIX
заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и
застройки Костомукшского городского округа», итоговым документом публичных
слушаний от 08 февраля 2017 года, администрация  Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянные публичные сервитуты:
1) площадью 415 кв. м. на часть земельного участка с кадастровым номером

10:04:0010211:557, расположенного в Республике Карелия, Костомукшский городской округ,
г. Костомукша, ул. Звездная, для использования земельного участка в целях ремонта и
обслуживания объектов инженерной инфраструктуры (электрических сетей и комплектной
трансформаторной подстанции КТП-11-15) согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению;

2) площадью 92 кв. м. и 40 кв. м. на части земельного участка с кадастровым номером
10:04:0010211:558, расположенного в Республике Карелия, Костомукшский городской округ,
г. Костомукша, ул. Звездная, для использования земельного участка в целях ремонта и
обслуживания электрических сетей согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению;

3) площадью 50 кв. м. и 42 кв. м. на части земельного участка с кадастровым номером
10:04:0010211:563, расположенного в Республике Карелия, Костомукшском городском
округе, г. Костомукша, ул. Звездная, для использования земельного участка в целях ремонта
и обслуживания электрических сетей согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации
Костомукшского городского округа:

2.1. зарегистрировать публичные сервитуты в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации в Межмуниципальном отделе по
Костомукшскому городскому округу, Калевальскому и Муезерскому районам Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике
Карелия (г. Костомукша, ул. Пионерская, д. 6).

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2017 г.  № 91

3. Настоящее постановление разместить на сайте Костомукшского городского округа

(www.kostomuksha-city.ru) и опубликовать в газете «Новости Костомукши».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                         А.В. Бендикова

Рассылка:  УД – 1 экз., УГиЗ - 2 экз., ЮО- 1 экз., МБУ «МАиЦБ КГО»  (г. Костомукша,  ул. Антикайнена,
д. 13) – электронно.
Исп.: А.А. Остапенко, тел. 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Первый заместитель главы
администрации Костомукшского
городского округа

_____________

____________

  С.Н. Новгородов

Начальник  Юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ А.А. Тимофеева

Начальник Управления делами _____________ ____________   О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

:25

:548

:557

:558

:559

Кадастровый номер квартала 10:04:0010211
Система координат  МСК-10
М 1:500

Условные обозначения:
    1,2...  -  обозначение точки границы

        - обозначение  границ части земельного участка :557/чзу1
        - кабель ВВ - 10 кв
        - ВЛ - 0,4 кв

КТП-11-15

        - сооружения

:557/чзу1

R10

        -  охранная зона КТП

1
2

3

4

5

6
7

8
9

10

11

12

14

16
17

18

          -  границы земельных участков, стоящих на учете в ЕГРН

Условный номер части земельного участка -
:557/чзу1
Площадь части земельного участка  415  кв.м.
Обозначение
характерных
границ

Координаты
Х Y

1 656248.23  1331803.18
2 656251.20  1331805.87
3 656242.13  1331814.36
4 656256.46  1331829.38
5 656260.65  1331835.45
6 656256.65  1331836.70
7 656254.42  1331833.47
8 656240.15  1331843.04
9 656237.45  1331842.25
10 656236.15  1331840.90

   :557/чзу1 -  обозначение части земельного участка

19

Обозначение
характерных
границ

Координаты
Х Y

11 656251.91   1331830.34
12 656240.09   1331818.02
13 656233.08   1331837.70
14 656229.98   1331834.47
15 656236.22   1331816.92
16 656223.64   1331827.88
17 656222.26   1331826.43
18 656235.08   1331814.92
19 656236.75 1331812.21
20 656232.93 1331808.36
21 656237.51 1331803.81
22 656242.36 1331808.70

Приложение № 1 к постановлению
администрации Костомукшского городского округа

от " 14 " февраля 2017 г.   N 91

Схема расположения части земельного участка  с кадастровым номером 10:04:0010211:557
на кадастровом плане территории

Условный номер части земельного участка -
:558/чзу1
Площадь части земельного участка  92 кв.м.
Обозначение
характерных
границ

Координаты
Х Y

1 656237.45   1331842.25
2 656222.29   1331855.56
3 656220.00   1331853.11
4 656226.08   1331847.15
5 656232.75   1331840.61
6 656229.11   1331836.90
7 656229.98   1331834.47

:557

:558

:562

:563

Кадастровый номер квартала 10:04:0010211
Система координат  МСК-10
М 1:500

Условные обозначения:
   1,2...-  обозначение точки границы

        - обозначение  границ частей земельного участка
           :558/ чзу1, :558/ чзу2
        - кабель ВВ - 10 кв
        - ВЛ - 0,4 кв
        - сооружения

:558/чзу2

:558/чзу1
1

          -  границы земельных участков, стоящих на учете в ЕГРН

Приложение № 2 к постановлению
администрации Костомукшского городского округа

от " 14 " февраля 2017 г.  N 91

   :558/ чзу1 -  обозначение части земельного участка

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

Условный номер части земельного участка -
:558/чзу2
Площадь части земельного участка  40 кв.м.
Обозначение
характерных
границ

Координаты
Х Y

8 656223.64   1331827.88
9 656208.85   1331841.21
10 656207.48   1331839.75
11 656222.26   1331826.43

Схема расположения части земельного участка  с кадастровым номером 10:04:0010211:558
на кадастровом плане территории

КТП-11-15

Условный номер части земельного участка -
:563/чзу1
Площадь части земельного участка  50 кв.м.
Обозначение
характерных
границ

Координаты
Х Y

1 656208.85  1331841.21
2 656190.27  1331857.96
3 656188.95  1331856.47
4 656207.48  1331839.75

:558

:562

:563

:563/чзу2

:563/чзу1

1

4

2
3

5

8
6

7

Условный номер части земельного участка -
:563/чзу2
Площадь части земельного участка  42 кв.м.
Обозначение
характерных
границ

Координаты
Х Y

5 656222.29   1331855.56
6 656213.57   1331864.04
7 656211.32   1331861.12
8 656220.00   1331853.11

Кадастровый номер квартала 10:04:0010211
Система координат  МСК -10
М 1:500

Условные обозначения:
   1,2...-  обозначение точки границы

        - обозначение  границ частей земельного участка
          :563/ чзу1,  :563/ чзу2
        - кабель ВВ - 10 кв
        - ВЛ - 0,4 кв
        - сооружения

          -  границы земельных участков, стоящих на учете в ЕГРН

Приложение № 3 к постановлению
администрации Костомукшского городского округа

от " 14 " февраля 2017 г.  N 91

   :563/чзу1 -  обозначение части земельного участка

Схема расположения части земельного участка  с кадастровым номером 10:04:0010211:563
на кадастровом плане территории